Primo. VII scrophas magnas cum porcellis.
It. porcellos de medio anno XXXII.
Rete novum, quod dicitur newod.
unum aprum magnum.
Pullos 1 sexagenam cum VII.
Balistas duas cum VI sexagenis sagittarum.
Latera IV lardin (?)
Píxides due que troynice dwe ex croynice (?) et una lapidea 
mediam cuppam salís, 
tria vasa cervisie.
tres equi castrenses.
tres currus.
In curia VII equi.
Capones XI.
Decem vasa pro cervisia.
Bona patella enea.
Pavones XXL
Dolea IV et unum magnum.
Scrophe XVI quas arestavit.

(Auf der inneren Seite des Einbandes des Lehensquaterns III. in Kremsier.)

454.

Die Augustiner-Chorherren in Kaźmierz schliessen mit den Augustinern in Landskron 
eine Confraternität. Dt. Kazmierz, 7. Jänner 1407.

In nomine domini amen. Quoniam secundum apostolimi omnes unum corpus sumus 

in Christo, debemus caritatis operibus ferventer intendere, ne scindamur ab huius corporis 
unitate, que eciam pro illis magis hunt necessario, qui jam extra statum merendi positi 
transeuncium penarum subduntur rigori. Proinde ergo nobis fratri Conrado prepósito mona- 
sterii corporis Christi canonicorum regularium in Kazimiria ordinis beati Augustini et fratribus 
nostris utile ac salubre visum fuit, quod pro nostri necnon Lanczkronensis monasterii 
preteritorum, presencium et futurorum fratribus defunctis suffragia in missis, psalmis et 
oracionibus sanctis berent, quatenus idem fratres gracia dei opitulante ad curie celestis 
gaudia celerius pervenirent: de fratrum baque nostrorum necnon prepositi prenominati et 
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convening ipsius connivencia et consensu inter nos in domino fraternitate contracta decrevimus, 
ut fratris professi unius vel plurium nostri give predict! monasterii die obitus intímalo ipsius 
et ipsorum nominibus in kalendario descriptis psalmis consuetis, scilicet „verba mea" et 
cetera in capitulo et vigiliis majoribus lectis, in choro missa consequenter pro ipsius seu 
ipsorum animabus cantetur, cui et commendacioni, que ipsam sequetur, fratres Interesse 
debent racionabili causa cessante. Quilibet eciam presbiterorum ipso die vel alio leget unam 
missam, diaconus vero et subdiaconus et acoliti unam quinquagenam psalmorum, sed et 
fratres conversi centum oraciones dominicas cum totidem Ave Maria pro cundís in uno 
loco positis explebunt. In die autem anniversaria psalmi predict), vigilie minores et una 
tantum missa sub nota give commendacione tenebimur, nisi quis et tunc vellet missam 
specialem legere, quod non improbamos, sed laudamos. Per hujusmodi autem nostrum 
decretum serviciis amplioribus, que fratres pro fratribus in monasteriis facere consueverunt, 
in nullo volumus derogare. In premissorum omnium testimonium nostrum et convening 
nostri, necnon propositi prenominati et ipsius convening sigilia presentibus sunt appensa. 
Datum in monasterio nostro prefato anno domini millesimo quadringentesimo VII in crastino 
epiphanie domini.

(Orig. Perg, mit 2 anh. Sig., davon das zweite abgerissen im mähr. Landesarchive, Art.
Olmtitzer Augustiner, lit. D. n. 10.)

455.
Eröffnungsformel des Olmützer Landrechtes, 10. Jänner 1407.

Anno domini millesimo quadringentesimo séptimo feria secunda infra octavas epi

phanie celebra tum est colloquium dominorum per serenissimum principen) dominum Jodocum 
inarchionem Mora vie in presencia nobilium dominorum Petri de Crawar alias de Plumnow 
camerarii, Sulikonis de Konycz czudarii et Andree archidiaconi Breslaviensis notarii, supre
morum officialium czude Olomucensis, presentibus eciam nobilibus dominis Laczkone de 
Crawarn, Ulrico de Novadomo, descone de Sternberg alias de Lukow, Erhardo de Cunstat, 
Petro de Straznicz, Erhardo de Skal, Alberto de Czimburg, Przedborio et Mathussio fratribus 
de Czimburg, Benessio de Quassicz, Wankone de Bozcowicz alias de Czernahora, Alberto 
de Sternberg alias de Lukow filio Sdenkonis de Sternberg, Wilhelme' de Fernstem, Johanne 
de Lompnicz, Hinkone de Letowicz, Jaroslao de Sternberg, et aids quam pluribus baronibus 
terre Mora vie.

(Gedruckt Landtafel.)

456.

Bischof Lacek von Olmutz confrmirt die Errichtung und Bestiftung der Marienkapelle 
in Leipnik durch Bocek von LabuL Dt. Olniütz, 10. Jänner 1407.

Aos Laczko dei gracia episcopus Olomucensis notum facimus tenore prensencie (sic) 

universis. Quod honestos cliens Boczko de Labuth in nostra presencia personaliter consti- 
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tutus exposuit, qualiter ipse ad divini cultus augmentinu, sue salutis incrementum et ani- 
marum parentum suorum remedium in oppido Lippnik nostre diócesis apud ecclesiam 
parochialem sancti Jacobi nove fundacionis de nobilis viri domini Laczkonis de Krawarz 
patrui nostri charissimi, ejusdem loci domini temporalis, necnon eciam discreti viri Laurencii, 
rectoris ecclesie antedicte, nutu et expresso consensu quandam capellam gloriosissime Vir
ginis Marie, salvatoris nostri genitricis, sicut archangelus Gabriel incarnacionem ejusdem 
salvatoris ei divinitus intimavit, fundavit et erexit et de suis heredetariis bonis juxta suam 
facultatem dotavit, super quibus eciam literas suas patentes nobis exhibuit, humiliter petens, 
easdem per nos auctoritate ordinaria confirman et dictara capellam sic dotatam in eccle- 
siasticum beneficium erigere gradóse, cujus quidem fundacionis, ereccionis et dotacionis 
litere tenor de verbo ad verbum sequitur et est falls: In nomine domini amen. Boczko 
de Labuth etc. Datum in Helfenstain anno domini millesimo quadringentesimo sexto, die 
octavo mensis Decembris. (Cod. dipl. XIII. n. 449.)